PAGE
2

РЕШЕНИЕ

20 июня 2018 года                                                                            № 82/719

г. Абинск

О количестве подписей избирателей, представляемых в территориальную избирательную комиссию Абинская для регистрации кандидатов на должность главы Ахтырского городского поселения Абинского района
В соответствии  с пунктом 1 статьи 37 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частями 1 и 2 статьи 20 и частями 1 и 2 статьи 72 Закона Краснодарского края  от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ  «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная   избирательная  комиссия Абинская  решила:

1. Установить, что для регистрации кандидатов на должность главы Ахтырского городского поселения Абинского района в их подписных листах должно содержаться 73 достоверных и действительных  подписей избирателей, собранных в  поддержку кандидата.
2. Установить, что для регистрации кандидатов на должность главы Ахтырского городского поселения Абинского района в их подписных листах должно содержаться не более 80 подписей избирателей, собранных в  поддержку кандидата.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).
4. Контроль за выполнением пункта 3 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская Е.А. Демидову.

	Заместитель председателя

территориальной избирательной комиссии Абинская

	А.В. Богучарская

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Абинская

	Е.А. Демидова